Mittelfranken | Sommer 2021
Damen 40 Kreisklasse 2 Gr. 169 OS

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Klaus Béarnreuther, ,

Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

1.TC Heroldsberg (06086)

Anlage
Mihlstr. 17, 90562 Heroldsberg
G 0911 5188960 v.hofmann@1tch.de

Sportwart/in
Markgraf, Felix
T 0173 7319895 felix.markgraf@icloud.com

Jugendwart/in

Hirchert, Marcel

T 0171 4127029 marcel@ms-tennisschule.de
Schiedsrichterobmann

Hofmann, Volker
T 0160 3892933 v.hofmann@1tch.de

&> DUNLOP

nu.Dokument 011a, erstellt am 16.04.2024 22:58 | Seite 1 von 5

Damen 40 | Kreisklasse 2
MF: Petra Hofmann; T 0911 5698340
m 0171 2070739; p.hofmann@1tch.de

Ra.Vj. Name
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Hermann, Yvonne
Braun, Anja

Leikam, Ingrid
Becker, Anke

Porzel, Joanna

Hurt, Claudia
Munker, Brigitte
Loy-Heyduck, Tanja
Scipio, Kerstin

Gros, Stefanie

Minor, Birgit
Hofmann, Petra
Moritz, Martina
Fulde-Ebert, Natascha
Gottschalk, Bettina
Wunner-Opitz, Carola
Bdhm, Sylvia

Ehret, Caroline

Kraut, Eva-Maria

* kein Mitgliedsstaat der EU

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

26501414
27201630
25810349
26410257
25210139
27300950
26110471
26952930
26601628
26851521
26602202
27250881
27851862
27084090
27752570
26951780
26953892
27193981
27253356
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Mittelfranken | Sommer 2021
Damen 40 Kreisklasse 2 Gr. 169 OS

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Klaus Béarnreuther, ,

Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

TC Noris WB Nirnberg (06143)

Anlage
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Hallenadresse
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Sportwart/in
Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info

Jugendwart/in

Kaufmann, Marian

T 0151 43 22 97 70 mariankaufmann@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info
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Damen 40 | Kreisklasse 2
MF: Anja Schellermann
m 01702344575; schellermann@t-online.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK
1 1 Franco, Donata ITA 831.6 26701565 LK18,1
2 N Klauke, Simone GER 27251664 -
3 3 Volklein, Carmen GER 27084477 LK18,2
4 N Urbaniak, Johanna GER 26451606 LK19,1
5 4 Goblmeier, Claudia GER 27951459 LK20,1
6 12 Wolf, Ute GER 27453111 LK20,6
7 6 Rayani, Claudia GER 26552595 LK20,7
8 9 Kastner, Barbara GER 27082682 LK22,0
9 N Schweizer, Melanie GER 27752836 LK21,1
10 N Jerschl, Jeanette GER 27101308 -
11 8 Kirn, Bulle GER 27083427 LK22,1
12 17 Lahmer, Beate GER 27084767 LK23,1
13 14 Schellermann, Anja GER 27601432 LK21,6
14 11 Langenbach, Susanne GER 26351570 LK23,1
15 10 Heinermann, Natalie GER 26851547 LK23,1
16 13 Ehrler, Susanne GER 26010056 LK23,1
17 16 Roseeu, Britta GER 26051727 LK23,1
18 N Zeidler, Corinna GER 27852788 LK23,1
19 19 Feiertag, Michaela GER 27083431 LK23,1
20 18 Wunder, Manuela GER 27083604 LK23,1
21 5 Bartel, Christel GER 24850977 LK21,1
22 20 Hannig, Ulrike GER 26753678 LK23,1
23 N Sender, Ariane GER 27453462 LK23,1
24 21 Sander, Sabine GER 27084751 LK23,1
25 N Bohm, Jutta GER 27553161 LK23,1
26 N Fickert, Anneliese GER 25253049 LK23,1
(SG mit SB Bayern 07 Nurnberg)
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Mittelfranken | Sommer 2021
Damen 40 Kreisklasse 2 Gr. 169 OS

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Klaus Béarnreuther, ,

Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

TSV Stein (06251)

Anlage
Mdhlstr. 66, 90547 Stein
T 09127 57158 m 0174 6297199 ralph.hofmann@t-online.de

Sportwart/in
Friebel, Maurice
T 0176 24621207 info@orange-tennis-academy.de

Jugendwart/in

Stéblein, Tobias

T 0157 80227711 tobias.staeblein@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Stablein, Tobias
T 0157 80227711 tobias.staeblein@gmx.de
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Damen 40 | Kreisklasse 2
MF: Claudia Russel

m 0171 2605050; cc@ruessel-ruessel.de

Ra. Vj.
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Schneider, Elke
Russel, Claudia
Schmidt, Iris

Barth, Heike

Dittrich, Simone
Forbes, Methanlie
Balasa, Mona
Thieroff-Jahreis, Claudia
Dr. Klier, Teresa
Kiesewetter, Christine
Kunert, Claudia
Weiss, Sandra
Freimann-Thurn, Nelli
Eberle, Ingrid

Lehner, Carola
Waeger Marin Ariza,
Marta

Goller, Natalie

* kein Mitgliedsstaat der EU
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25209724
26901923
25910416
27192187
27752343
28151977
26753672
26290502
26552839
26553520
27010117
27552653
27002118
26953719
27752661
27852995

26802897
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Mittelfranken | Sommer 2021
Damen 40 Kreisklasse 2 Gr. 169 OS

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Klaus Béarnreuther, ,

Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

ATV 1873 Frankonia Nbg (06364)

Anlage
Fritz-Haber-Str.4/Wacholderweg 25, 90449/90441 Nirnberg
kroebertobias@web.de

Hallenadresse
Wacholderweg 25, 90441 Nirnberg
T 0911/923899618 finanzen@atv1873frankonia.de

Sportwart/in
Streck, Andreas
T 0151 11339467 andreas.streckl@allianz.de

Jugendwart/in

Mirkov, Igor

T 015902163154 igormirkov@yahoo.com
Schiedsrichterobmann

Hergenrdéther, Oliver
T 0175 9822333 ollih-n@gmx.de
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Damen 40 | Kreisklasse 2

MF: Gisela Thomae; T 0911 3150455

m 0177 8679329; gisela-thomae@hotmail.de

Info: Die Medenspiele finden auf unserer Anlage West Nirnberg
Fritz-Haber-Strasse 4 statt!

Ra. Vj. Name Nat. ID-Nr. LK

1 2 Hack, Claudia GER 27851974 LK20,1
2 3 Thomae, Gisela GER 25402091 LK21,1
3 4 Fuchs, Beate GER 27084628 LK22,1
4 N Zimmermann, Anette GER 26290925 LK23,1

(SG mit TC GroRgrindlach)

5 10 Fdller, Vanessa GER 27852632 LK23,1
6 6 Weth, Brigitte GER 25410088 LK23,1
7 7 Zaleski, Jadwiga GER 27193469 LK23,1
8 8 Ortlauf, Kerstin GER 26152062 LK23,1
9 9 Dennemark, Petra GER 25810165 LK23,1
10 14 Jungkunz, Gabriele GER 26553220 LK23,1
11 11 Habenstein, Edith GER 25910510 LK23,1
12 13 Kappes, Helga GER 25072300 LK23,1

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Mittelfranken | Sommer 2021
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Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Klaus Béarnreuther, ,

Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

CaM Nurnberg (06140)

Anlage
Marienbergstr. 106, 90411 Nirnberg
G 0911 5298977 info@cam-n.de

Hallenadresse
Marienbergstr. 106, 90411 Nirnberg
G 0911 5298977 info@cam-n.de

Sportwart/in
Rapp, Alexander
T 01712972721 alex.rapp86@gmail.com

Jugendwart/in

Englert, Patrick

T 0172 8142690 patrick.englert@datev.de
Schiedsrichterobmann

Rapp, Alexander
T 01712972721 alex.rapp86@gmail.com
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Damen 40 Il | Kreisklasse 2
MF: Daniela Gonda
m 0162 4073459; d.gonda@vodafone.de

Ra.Vj. Name Nat.
1 N Eschbach, Svitlana UKR*
2 N Neugebauer, Nina GER
Vanessa
3 1 Berner, Isabell GER
4 5 Dyczek, Sylwia GER
5 2 Simon, Ulrike GER
6 3 Fihrlein, Beatrice GER
7 4 Wenning, Ulrike GER
8 6 Hartman, Hana CZE 831.6
9 8 Pittroff, Eva GER
10 11 Thiele, Heike GER
11 12 Hornbostel-Heil, Harriet GER
12 13 Sohimann-Machnik, GER
Yvonne
13 14 Sautter, Marion GER
14 16 Groning, Swantje GER
15 17 von Miffling, Ina GER
16 19 Dittmer, Silke GER
17 22 Wagner, Heike GER
18 N Gonda, Daniela GER
19 N Schréter, Angelika GER
20 N Groschel, Martina GER
21 N Schrecke, Dagny GER
22 N Hoffmann, Heike GER
23 20 Krafft, Manuela GER
24 N Steiner, Antje GER
3
TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

ID-Nr.

28150867
27900140

27900145
27701397
27301972

27002132
28002142
27400889
27600040
26900880
28001239
26400935

26800973
27810177
26001763
26653541
25951827
28151783
26953703
26853904
27552632
26854096
27084492
27453099

LK

LK3,0
LK4,1

LK5,1
LK6,0
LK6,3

LK7,1
LKS8,1
LK9,9
LK12,1
LK14,1
LK16,1
LK16,1

LK17,1
LK18,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK22,9
LK23,1
LK23,1
LK23,1
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Ra.Vj. Name

25 N Paulus, Gabriele
26 24 Bustamante, Ascunion

DR - 27 23 Senf, Kornelia
Sen. * kein Mitgliedsstaat der EU
D103

D126/

D45

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Nat. ID-Nr. LK DR -
Sen.
GER 25310441 LK23,1
ESP 831.6 27552615 LK23,1

GER 26291059 LK23,1
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